Bezirk Mittelfranken



An die Mitglieder des Bayerischen Hausärzteverbandes im Bezirk Mittelfranken

Bayerischer Hausärzteverband e.V.

Orleansstr. 6 81669 München

Tel 089 / 127 39 27 0 Fax 089 / 127 39 27 99

E-Mail: info@bhaev.de Web: www.hausaerzte-bayern.de

München, den 14.09.2021

Information für die Homepage Bayerischer Hausärzteverband e.V. Einladung an Mitglieder auch direkt per E-Mail am 14.09.2021 versandt

Einladung zur Bezirksmitgliederversammlung Bezirk Mittelfranken Mittwoch, 13. Oktober 2021, 18.00 Uhr

Liebe Kolleginnen und Kollegen,

hiermit laden wir Sie ganz herzlich ein zur

Mitgliederversammlung des Bayerischen Hausärzteverbandes Bezirk Mittelfranken, am Mittwoch, 13. Oktober 2021, ab 18.00 Uhr Hotel & Landgasthof Bergwirt, Schernberg 1, 91567 Herrieden.

Folgende Tagesordnung haben wir vorgesehen:

- Top 1: Begrüßung und Bericht durch den Bezirksvorsitzenden Dr. Hans-Erich Singer
- Top 2: Wahl des Bezirksvorstands sowie der Delegierten und Ersatzdelegierten
 - Bestimmung des Wahlleiters
 - o Durchführung der Wahlen gem. § 10 Abs. 2 der Satzung
- Top 3: Bericht zu aktuellen berufspolitischen Themen / HZV-Verträgen durch den Landesvorsitzenden Dr. Markus Beier

Top 3: Diskussion

Top 4: Sonstiges

Aus organisatorischen Gründen infolge der Corona-Pandemie möchten wir herzlichst bitten, sich frühzeitig, möglichst <u>bis spätestens 08.10.2021</u>, zurückzumelden, ob Sie an der Mitgliederversammlung des Bezirks Mittelfranken teilnehmen oder nicht. Bitte senden Sie uns hierzu eine kurze Mail an gremien@bhaev.de.

Wir freuen uns auf Ihr zahlreiches Kommen und verbleiben mit kollegialen Grüßen

Dr. Markus Beier Landesvorsitzender Dr. Hans-Erich Singer Bezirksvorsitzender Mittelfranken